

Palle Funk Holding ApS
Kobbelhave 19A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 29 79 98 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Palle Funk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Palle Funk Holding ApS Kobbelhave 19A 6000 Kolding |
| | Telefon: 75506360 |
| | CVR-nr.: 29 79 98 73 |
| | Stiftet: 15. november 2006 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Palle Funk |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Kapitalinteresse | DST-CHEMICALS A/S, Kolding |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 25. februar 2022 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået af at eje aktier i DST-CHEMICALS A/S, CVR-nr. 10 83 12 37.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.364 mod -4.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.273.211 mod 1.389.418 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt aktierne i DST-Chemicals A/S med fortjeneste til at fortsætte selskabets formål med handel og investeringer i værdipapirer og indfrielse af selskabets gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -5.364 | -4.803 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 4.377.108 | 1.475.644 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-98.533</u> | <u>-81.423</u> |
| Resultat før skat | 4.273.211 | 1.389.418 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 4.273.211 | 1.389.418 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.591.065 | -1.033.356 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 1.600.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>2.624.946</u> | <u>822.774</u> |
| Disponeret i alt | 4.273.211 | 1.389.418 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | <u>2.500.000</u> | <u>0</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalinteresse | 26.283.704 | 24.692.639 |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 18.840 | 18.840 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>26.302.544</u> | <u>24.711.479</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>26.302.544</u> | <u>24.711.479</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 67.914 | 52.589 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>67.914</u> | <u>52.589</u> |
| Aktiver i alt | <u>26.370.458</u> | <u>24.764.068</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 214.834 | 214.834 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.474.873 | 3.883.808 |
| 5 Overført resultat | 12.662.353 | 10.023.450 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 1.600.000 |
| Egenkapital i alt | 18.409.260 | 15.722.092 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kapitalinteressere | 1.120.189 | 1.103.635 |
| Anden gæld | 5.206.997 | 6.295.750 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.327.186 | 7.399.385 |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.088.753 | 1.105.084 |
| 8 Anden gæld | 545.259 | 537.507 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.634.012 | 1.642.591 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.961.198 | 9.041.976 |
| Passiver i alt | 26.370.458 | 24.764.068 |

Noter

| | | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|--|-------------------|----------------------------------|-------------------------------------|
| 1. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris primo | | 20.808.831 | 20.808.831 |
| Kostpris ultimo | | 20.808.831 | 20.808.831 |
| Opskrivninger primo | | 8.802.946 | 8.471.975 |
| Omregning til valutakurs | | 13.957 | -108.999 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | | 5.741.434 | 2.839.970 |
| Udbytte | | -2.800.000 | -2.400.000 |
| Opskrivninger ultimo | | 11.758.337 | 8.802.946 |
| Afskrivninger på goodwill primo | | -4.919.138 | -3.554.812 |
| Årets afskrivninger på goodwill | | -1.364.326 | -1.364.326 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | | -6.283.464 | -4.919.138 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 26.283.704 | 24.692.639 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | | 7.359.798 | 8.724.124 |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | | | Regnskabs- |
| | | | mæssig værdi |
| | | | hos Palle Funk |
| | | | Holding ApS |
| DST-CHEMICALS A/S, Kolding | Ejerandel 40 % | <u>Egenkapital</u> 47.309.765 | <u>Årets resultat</u> 14.343.858 |
| | | 47.309.765 | 26.283.704 |
| | | 14.343.858 | 26.283.704 |
| | | | |
| | | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris primo | | 18.840 | 0 |
| Tilgang i årets løb | | 0 | 18.840 |
| Kostpris ultimo | | 18.840 | 18.840 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 18.840 | 18.840 |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 214.834 | 214.834 |
| | | 214.834 | 214.834 |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> | | |
|--|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 3.883.808 | 4.917.164 | | |
| Resultatandel | 1.591.065 | -1.033.356 | | |
| | <u>5.474.873</u> | <u>3.883.808</u> | | |
| 5. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | 10.023.450 | 9.309.675 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 2.624.946 | 822.774 | | |
| Valuta kursregulering | 13.957 | -108.999 | | |
| | <u>12.662.353</u> | <u>10.023.450</u> | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte primo | 1.600.000 | 1.200.000 | | |
| Udloddet udbytte | -1.600.000 | -1.200.000 | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 1.600.000 | | |
| | <u>57.200</u> | <u>1.600.000</u> | | |
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt 30/9 2021</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/9 2021</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Anden gæld | 6.295.750 | 1.088.753 | 5.206.997 | 0 |
| | <u>6.295.750</u> | <u>1.088.753</u> | <u>5.206.997</u> | <u>0</u> |
| | | | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
| 8. Anden gæld | | | | |
| Skyldig revisor | | | 1.875 | 1.875 |
| Mellemregning Jacob Funk Holding ApS | | | 524.544 | 516.792 |
| Mellemregning Peer Funk Holding ApS | | | 18.840 | 18.840 |
| | | | <u>545.259</u> | <u>537.507</u> |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Funk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-433883531971
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 09:23:31
Underskrevet med NemID

Palle Funk

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-433883531971
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 09:23:31
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 19:50:45
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 04d200sxRkS247133273

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.